"A quem enviarei (...)?" (Isaías, 6.8)

Ibitinga/SP, 24 de janeiro de 2.023.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de Ibitinga/SP,

Ricardo Prado,

Temos a grata satisfação de convidar Vossa Senhoria e demais integrantes do Poder

Legislativo de nossa comarca, bem como suas digníssimas famílias para participarem

conosco do 52° Encontro/Retiro Espiritual das Igrejas que militam na Obra em

Restauração, que realizar-se-á em nosso Acampamento Ebenézer, localizado nesta cidade

de lbitinga, Estado de São Paulo, à Avenida João Soares da Costa, n° 520 (esquina com

a Avenida João Farah), Jardim Bela Vista Sul (atrás do Auto Posto Doquinha), nos dias
18 a 21 de fevereiro do corrente ano, com início dos eventos às 19h00min. do sábado, dia

18 (dezoito).

Da programação constam cultos e estudos bíblicos pela manhã, a partir das

09h00min., cultos de jovens às tardes, a partir das 14h00m1n., e cultos à noite com todo o

povo de Deus, a partir das 19h00min.

Nossa meta é afastarmo-nos da agitação que geralmente ocorre nos dias de

carnaval e aproveitarmos dos feriados para estreitarmos nosso relacionamento com Deus,

através da oração, do louvor e da meditação em sua Eterna e Gloriosa Palavra.

Cordialmente,

Past ereira de Lima

Presidente

'r 'Marcos Janerilo

Secretário

MINISTÉRIO EBENÉZER — OBRA EM RESTAURAÇÃO
Avenida João Soares da Costa, n° 520 — Jardim Bela Vista Sul — CEP 14.943-116 — Ibitinga/SP